

广联达科技股份有限公司2022年度业绩快报

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	6,586,424,560.09	5,619,380,096.11	17.22%
营业利润	1,094,248,299.04	759,410,099.11	44.20%
利润总额	1,066,022,817.24	749,249,744.66	43.11%
归属于上市公司股东的净利润	902,011,015.03	660,919,289.00	46.07%
归属于上市公司股东的每股净利润	913.442,895.67	651.128,113.78	40.20%
基本每股收益(元/股)	0.8179	0.6436	45.12%
加权平均净资产收益率	10.51%	10.59%	降低0.02个百分点

注：以上为合并报表数据。
二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内，公司克服了国内外宏观经济环境变化、新冠疫情反复、行业部分客户经营承压等外部因素影响，主营业务收入和经营利润保持快速增长。公司全年实现营业收入658.62亿元，同比增长17.22%；归属于上市公司股东的净利润90.20亿元，同比增长46.07%。归属于上市公司股东的每股净利润91.34元，同比增长40.20%。2022年度公司毛利率为42.09%，基本每股收益0.8179元/股，同比增长45.12%。2022年是公司“八三”（2020-2022）战略期的收官之年，报告期公司数字造价业务

完成全面布局，并实现了从岗位应用向企业级本管理解决方案的快速拓展，数字施工业务初步实现规模化成长，开展大客户深度合作，打造了一批核心-体化数字化标杆企业，数字造价业务取得了数字化产品集的突破，数字项目集成管理云平台打造成熟，初步具备标准化(SaaS)应用快速开发和个性化解决方案集成交付能力；数字建筑方面，数字城市、数字设计、数字供采、数字金融等创新业务竞相发展，同时公司持续完善从战略到执行的全面预算管控，重点提升绩效比，投入产出比，报告期营业收入和净利润保持较快增长。数字造价业务全年实现营业收入47.73亿元，同比增长26.16%；签署合同39.01亿元，同比增长26.84%。数字造价业务在全面云转型的带动下，云计价、云算量、工程信息等产品持续高速增长，向企业级本管理领域拓展的数字新成本业务实现快速增长。数字施工业务全年实现营业收入13.22亿元，同比增长40.66%。数字施工业务大力推进总部条线和重点项目的深度融合取得良好效果，新增项目和客户数量快速增长，前三季度数字施工业务收入同比增长32.46%。数字施工业务主要服务施工企业客户，产品的交付、验收和回款存在较为明显的季节性，第四季度收入占比通常为全年最高，但由于去年第四季度和各地陆续迎来疫情影响，数字施工业务的实施交付和客户验收等工作均受到影响，导致全年增速有所放缓。数字设计业务全年实现营业收入1.2亿元，同比下降7.91%。去年建筑设计行业不景气一定程度上影响了公司设计产品的市场拓展和销售节奏，下半年公司陆续发布推维房建设产品集和数智建造设计产品，数智设计业务聚焦基于自主图形平台的产品研发、客户验证与市场推广，已在房屋建设和基建设计院的实际项目中进行价值验证。

三、与同行业可比公司的差异说明
在本次业绩快报披露前，公司并未披露2022年度业绩预计，因此与前次业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1. 公司总经理代表法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的公司指定负责人签署的资产负债表和利润表；
2. 深交所要求的其他文件。
特此公告

广联达科技股份有限公司董事会
二〇二三年二月二十日

南京佳力图机房环境技术股份有限公司关于公司及子公司使用部分闲置可转换公司债券募集资金到期赎回及进行现金管理的进展公告

单位：万元人民币

项目	2022年9月30日(未经审计)	2021年12月31日
资产总额	212,397.70	197,947.20
负债总额	113,802.26	96,112.29
净资产	98,595.44	101,734.92
项目	2022年1月-9月(未经审计)	2021年1月-12月
经营活动产生的现金流量净额	-4,201.81	7,380.07

截至2023年9月30日，公司资产负债率为53.58%，货币资金余额为5.64亿元。拟使用不超过人民币1亿元的可转债募集资金进行现金管理，占公司最近一期期末货币资金的比例为18.05%。公司在不影响正常运营、募集资金投资项目正常进行的前提下，使用部分闲置募集资金购买保本型理财产品，可以提高公司资金使用效率，获得一定投资收益。公司及子公司购买理财不会对公司及公司未来主营业务、财务状况、经营成果等造成重大影响。
（二）现金管理会计处理方式
公司购买现金管理类产品的处理方式及依据将严格按照“新金融工具准则”的要求处理，可能影响资产负债表中的“交易性金融资产”科目、“货币资金”科目，利润表中的“公允价值变动损益”与“投资收益”科目。
五、审议程序
公司于2023年1月6日召开了2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司及子公司使用部分闲置可转换公司债券募集资金进行现金管理的议案》。
独立董事及监事会对此事项发表了同意意见，保障其中信建投证券股份有限公司对佳力图及子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理无异议。
具体内容详见公司于2022年12月21日披露的《关于公司及子公司使用部分闲置可转换公司债券募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:2022-149)。
注：本公告中部分会计科目与各公告直接相加之和与在尾数上存在差异，这些差异是由于四舍五入造成的。
特此公告。
南京佳力图机房环境技术股份有限公司董事会
2023年2月21日

证券代码:603912 证券简称:佳力图 公告编号:2023-015
转债代码:113597 转债简称:佳力转债
南京佳力图机房环境技术股份有限公司关于公司及子公司使用部分闲置可转换公司债券募集资金到期赎回及进行现金管理的进展公告

单位：万元人民币

项目	2022年9月30日(未经审计)	2021年12月31日
资产总额	212,397.70	197,947.20
负债总额	113,802.26	96,112.29
净资产	98,595.44	101,734.92
项目	2022年1月-9月(未经审计)	2021年1月-12月
经营活动产生的现金流量净额	-4,201.81	7,380.07

截至2023年9月30日，公司资产负债率为53.58%，货币资金余额为5.64亿元。拟使用不超过人民币1亿元的可转债募集资金进行现金管理，占公司最近一期期末货币资金的比例为18.05%。公司在不影响正常运营、募集资金投资项目正常进行的前提下，使用部分闲置募集资金购买保本型理财产品，可以提高公司资金使用效率，获得一定投资收益。公司及子公司购买理财不会对公司及公司未来主营业务、财务状况、经营成果等造成重大影响。
（二）现金管理会计处理方式
公司购买现金管理类产品的处理方式及依据将严格按照“新金融工具准则”的要求处理，可能影响资产负债表中的“交易性金融资产”科目、“货币资金”科目，利润表中的“公允价值变动损益”与“投资收益”科目。
五、审议程序
公司于2023年1月6日召开了2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司及子公司使用部分闲置可转换公司债券募集资金进行现金管理的议案》。
独立董事及监事会对此事项发表了同意意见，保障其中信建投证券股份有限公司对佳力图及子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理无异议。
具体内容详见公司于2022年12月21日披露的《关于公司及子公司使用部分闲置可转换公司债券募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:2022-149)。
注：本公告中部分会计科目与各公告直接相加之和与在尾数上存在差异，这些差异是由于四舍五入造成的。
特此公告。
南京佳力图机房环境技术股份有限公司董事会
2023年2月21日

江苏宏微科技股份有限公司2022年度业绩快报

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	6,586,424,560.09	5,619,380,096.11	17.22%
营业利润	1,094,248,299.04	759,410,099.11	44.20%
利润总额	1,066,022,817.24	749,249,744.66	43.11%
归属于上市公司股东的净利润	902,011,015.03	660,919,289.00	46.07%
归属于上市公司股东的每股净利润	913.442,895.67	651.128,113.78	40.20%
基本每股收益(元/股)	0.8179	0.6436	45.12%
加权平均净资产收益率	10.51%	10.59%	降低0.02个百分点

注：以上为合并报表数据。
二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内，公司克服了国内外宏观经济环境变化、新冠疫情反复、行业部分客户经营承压等外部因素影响，主营业务收入和经营利润保持快速增长。公司全年实现营业收入658.62亿元，同比增长17.22%；归属于上市公司股东的净利润90.20亿元，同比增长46.07%。归属于上市公司股东的每股净利润91.34元，同比增长40.20%。2022年度公司毛利率为42.09%，基本每股收益0.8179元/股，同比增长45.12%。2022年是公司“八三”（2020-2022）战略期的收官之年，报告期公司数字造价业务

完成全面布局，并实现了从岗位应用向企业级本管理解决方案的快速拓展，数字施工业务初步实现规模化成长，开展大客户深度合作，打造了一批核心-体化数字化标杆企业，数字造价业务取得了数字化产品集的突破，数字项目集成管理云平台打造成熟，初步具备标准化(SaaS)应用快速开发和个性化解决方案集成交付能力；数字建筑方面，数字城市、数字设计、数字供采、数字金融等创新业务竞相发展，同时公司持续完善从战略到执行的全面预算管控，重点提升绩效比，投入产出比，报告期营业收入和净利润保持较快增长。数字造价业务全年实现营业收入47.73亿元，同比增长26.16%；签署合同39.01亿元，同比增长26.84%。数字造价业务在全面云转型的带动下，云计价、云算量、工程信息等产品持续高速增长，向企业级本管理领域拓展的数字新成本业务实现快速增长。数字施工业务全年实现营业收入13.22亿元，同比增长40.66%。数字施工业务大力推进总部条线和重点项目的深度融合取得良好效果，新增项目和客户数量快速增长，前三季度数字施工业务收入同比增长32.46%。数字施工业务主要服务施工企业客户，产品的交付、验收和回款存在较为明显的季节性，第四季度收入占比通常为全年最高，但由于去年第四季度和各地陆续迎来疫情影响，数字施工业务的实施交付和客户验收等工作均受到影响，导致全年增速有所放缓。数字设计业务全年实现营业收入1.2亿元，同比下降7.91%。去年建筑设计行业不景气一定程度上影响了公司设计产品的市场拓展和销售节奏，下半年公司陆续发布推维房建设产品集和数智建造设计产品，数智设计业务聚焦基于自主图形平台的产品研发、客户验证与市场推广，已在房屋建设和基建设计院的实际项目中进行价值验证。

三、与同行业可比公司的差异说明
在本次业绩快报披露前，公司并未披露2022年度业绩预计，因此与前次业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1. 公司总经理代表法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的公司指定负责人签署的资产负债表和利润表；
2. 深交所要求的其他文件。
特此公告

江苏宏微科技股份有限公司董事会
2023年2月21日

江苏宏微科技股份有限公司2022年度业绩快报

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	6,586,424,560.09	5,619,380,096.11	17.22%
营业利润	1,094,248,299.04	759,410,099.11	44.20%
利润总额	1,066,022,817.24	749,249,744.66	43.11%
归属于上市公司股东的净利润	902,011,015.03	660,919,289.00	46.07%
归属于上市公司股东的每股净利润	913.442,895.67	651.128,113.78	40.20%
基本每股收益(元/股)	0.8179	0.6436	45.12%
加权平均净资产收益率	10.51%	10.59%	降低0.02个百分点

注：以上为合并报表数据。
二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内，公司克服了国内外宏观经济环境变化、新冠疫情反复、行业部分客户经营承压等外部因素影响，主营业务收入和经营利润保持快速增长。公司全年实现营业收入658.62亿元，同比增长17.22%；归属于上市公司股东的净利润90.20亿元，同比增长46.07%。归属于上市公司股东的每股净利润91.34元，同比增长40.20%。2022年度公司毛利率为42.09%，基本每股收益0.8179元/股，同比增长45.12%。2022年是公司“八三”（2020-2022）战略期的收官之年，报告期公司数字造价业务

完成全面布局，并实现了从岗位应用向企业级本管理解决方案的快速拓展，数字施工业务初步实现规模化成长，开展大客户深度合作，打造了一批核心-体化数字化标杆企业，数字造价业务取得了数字化产品集的突破，数字项目集成管理云平台打造成熟，初步具备标准化(SaaS)应用快速开发和个性化解决方案集成交付能力；数字建筑方面，数字城市、数字设计、数字供采、数字金融等创新业务竞相发展，同时公司持续完善从战略到执行的全面预算管控，重点提升绩效比，投入产出比，报告期营业收入和净利润保持较快增长。数字造价业务全年实现营业收入47.73亿元，同比增长26.16%；签署合同39.01亿元，同比增长26.84%。数字造价业务在全面云转型的带动下，云计价、云算量、工程信息等产品持续高速增长，向企业级本管理领域拓展的数字新成本业务实现快速增长。数字施工业务全年实现营业收入13.22亿元，同比增长40.66%。数字施工业务大力推进总部条线和重点项目的深度融合取得良好效果，新增项目和客户数量快速增长，前三季度数字施工业务收入同比增长32.46%。数字施工业务主要服务施工企业客户，产品的交付、验收和回款存在较为明显的季节性，第四季度收入占比通常为全年最高，但由于去年第四季度和各地陆续迎来疫情影响，数字施工业务的实施交付和客户验收等工作均受到影响，导致全年增速有所放缓。数字设计业务全年实现营业收入1.2亿元，同比下降7.91%。去年建筑设计行业不景气一定程度上影响了公司设计产品的市场拓展和销售节奏，下半年公司陆续发布推维房建设产品集和数智建造设计产品，数智设计业务聚焦基于自主图形平台的产品研发、客户验证与市场推广，已在房屋建设和基建设计院的实际项目中进行价值验证。

三、与同行业可比公司的差异说明
在本次业绩快报披露前，公司并未披露2022年度业绩预计，因此与前次业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1. 公司总经理代表法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的公司指定负责人签署的资产负债表和利润表；
2. 深交所要求的其他文件。
特此公告

江苏宏微科技股份有限公司董事会
2023年2月21日

快克智能装备股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告

证券代码:603203 证券简称:快克股份 公告编号:2023-005
快克智能装备股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
快克智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第五次会议于2023年2月20日在公司会议室以现场表决的方式召开。会议于2023年2月14日以专人送达、电子邮件的方式向全体董事发出。应出席会议董事6人，实际出席会议董事6人。会议由公司董事长金春生主持，公司监事、高级管理人员列席了会议。
会议的召集、召开、表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定，会议决议合法有效。
二、董事会会议审议事项
经与会董事认真讨论，审议通过如下议案：
（一）审议通过《关于变更公司债券简称的议案》
董事会同意将公司债券简称由“快克股份”变更为“快克智能”，公司全称及证券代码保持不变。具体内容详见公司于上海证券交易网站及其他指定媒体披露的《快克股份关于拟变更证券简称的公告》。
表决结果:6票赞成,0票反对,0票弃权。
特此公告。
快克智能装备股份有限公司董事会
2023年2月21日

证券代码:603203 证券简称:快克股份 公告编号:2023-005
快克智能装备股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
快克智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第五次会议于2023年2月20日在公司会议室以现场表决的方式召开。会议于2023年2月14日以专人送达、电子邮件的方式向全体董事发出。应出席会议董事6人，实际出席会议董事6人。会议由公司董事长金春生主持，公司监事、高级管理人员列席了会议。
会议的召集、召开、表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定，会议决议合法有效。
二、董事会会议审议事项
经与会董事认真讨论，审议通过如下议案：
（一）审议通过《关于变更公司债券简称的议案》
董事会同意将公司债券简称由“快克股份”变更为“快克智能”，公司全称及证券代码保持不变。具体内容详见公司于上海证券交易网站及其他指定媒体披露的《快克股份关于拟变更证券简称的公告》。
表决结果:6票赞成,0票反对,0票弃权。
特此公告。
快克智能装备股份有限公司董事会
2023年2月21日

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司第一期员工持股计划第一次持有人会议决议公告

证券代码:603990 证券简称:麦迪科技 公告编号:2023-027
苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司第一期员工持股计划第一次持有人会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、持有人会议召开情况
苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年2月20日以现场会议通知的方式召开第一期员工持股计划（以下简称“本次员工持股计划”或“持股计划”）第一次持有人会议（以下简称“持有人会议”或“本次会议”）。会议由持有人48名，代表员工持股计划持有份额127.25万份。
本次会议召集和召开符合《上市公司第一期员工持股计划管理办法（修订稿）》和《公司第一期员工持股计划管理办法（修订稿）》的有关规定。
二、持有人会议审议事项
（一）审议通过《关于设立苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司第一期员工持股计划管理委员会的议案》
为了促进本次员工持股计划日常管理的效率，根据《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司第一期员工持股计划（修订稿）》和《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司第一期员工持股计划管理办法（修订稿）》的有关规定，公司本次员工持股计划拟设立管理委员会，作为本次员工持股计划日常管理与监督机构。管理委员会将对本次员工持股计划有关事项会议决议、代表持有人行使股东权利。公司第一期员工持股计划管理委员会由3名委员组成，设管理委员会主任1名。
表决结果:同意127.25万份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的100%,反对0份,弃权0份。
（二）审议通过《关于选举苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司第一期员工持股计划管理委员会委员的议案》
公司于2023年第一次临时股东大会审议通过了《关于修订〈苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司第一期员工持股计划〉及实施细则的议案》《关于修订〈苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司第一期员工持股计划管理办法〉的议案》和《关于提请股东大会授权董事会办理公司第一期员工持股计划有关事项的议案》。现根据《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司第一期员工持股计划管理办法（修订稿）》的有关规定，拟提名吴昊、苟华英、陈洁萍为公司

证券代码:603203 证券简称:快克股份 公告编号:2023-005
快克智能装备股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
快克智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第五次会议于2023年2月20日在公司会议室以现场表决的方式召开。会议于2023年2月14日以专人送达、电子邮件的方式向全体董事发出。应出席会议董事6人，实际出席会议董事6人。会议由公司董事长金春生主持，公司监事、高级管理人员列席了会议。
会议的召集、召开、表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定，会议决议合法有效。
二、董事会会议审议事项
经与会董事认真讨论，审议通过如下议案：
（一）审议通过《关于变更公司债券简称的议案》
董事会同意将公司债券简称由“快克股份”变更为“快克智能”，公司全称及证券代码保持不变。具体内容详见公司于上海证券交易网站及其他指定媒体披露的《快克股份关于拟变更证券简称的公告》。
表决结果:6票赞成,0票反对,0票弃权。
特此公告。
快克智能装备股份有限公司董事会
2023年2月21日

西藏旅游股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

证券代码:600749 证券简称:西藏旅游 公告编号:2023-009号
西藏旅游股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 投资金额：人民币10,000万元
● 履行的审议程序：西藏旅游股份有限公司（以下简称“公司”）使用闲置募集资金进行现金管理的议案，已经公司第八届董事会第十次会议、第八届监事会第十次会议审议通过，并经公司于2021年年度股东大会审议通过。
● 特别风险提示：公司使用部分闲置募集资金进行现金管理时，均选择安全性高、流动性好的保本型产品。但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到政策风险、市场风险、信用风险、流动性风险、信息传递风险、不可抗力风险等因素影响，导致收益或本金损失。公司将根据经济形势及金融市场的变化适时调整持仓，敬请广大投资者注意投资风险。
一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况
（一）现金管理的目的
根据目前公司各募投项目建设进展及资金使用情况，公司将使用部分暂未投入项目建设的资金进行现金管理，在确保不影响募投项目正常实施、确保募集资金安全的前提下，提高募集资金的使用效率，增加公司资金投资收益，实现股东利益最大化。
（二）现金管理期限
2023年2月20日，公司使用暂时闲置募集资金10,000万元，用于中国民生银行股份有限公司拉萨分行（以下简称“中国民生银行”）办理对公大额存单业务。截至目前，公司办理的现金管理业务金额合计20,000万元，未超出股东大会授权投资额度。
（三）资金来源
2019年3月，经中国证券监督管理委员会《关于核准西藏旅游股份有限公司公开发行股票并上市核准的批复》（证监许可[2019]43号）核准，公司公开发行总发行股票57,027,580股，发行价格为15.35元/股，募集资金总额881,031,720.95元，扣除各项发行费用后实际募集资金净额756,697,192.66元。该笔资金由会计师事务所“特殊普通合伙”对本次募集资金到位情况进行出具了XYZH12019BCDA10025号《验资报告》，验证募集资金已到账。公司对募集资金进行专户存储管理，并与保荐机构、存放募集资金的商业银行签署了三方监管协议，此次用于现金管理的资金均为暂未投入募投项目的闲置募集资金。
（四）本次现金管理的基本情况
2023年2月20日，公司使用暂时闲置募集资金10,000万元，通过中国民生银行办理对公大额存单业务，公司与中国民生银行无关联关系。现金管理业务的具体情况如下表：
单位：万元

证券代码:600749 证券简称:西藏旅游 公告编号:2023-009号
西藏旅游股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 投资金额：人民币10,000万元
● 履行的审议程序：西藏旅游股份有限公司（以下简称“公司”）使用闲置募集资金进行现金管理的议案，已经公司第八届董事会第十次会议、第八届监事会第十次会议审议通过，并经公司于2021年年度股东大会审议通过。
● 特别风险提示：公司使用部分闲置募集资金进行现金管理时，均选择安全性高、流动性好的保本型产品。但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到政策风险、市场风险、信用风险、流动性风险、信息传递风险、不可抗力风险等因素影响，导致收益或本金损失。公司将根据经济形势及金融市场的变化适时调整持仓，敬请广大投资者注意投资风险。
一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况
（一）现金管理的目的
根据目前公司各募投项目建设进展及资金使用情况，公司将使用部分暂未投入项目建设的资金进行现金管理，在确保不影响募投项目正常实施、确保募集资金安全的前提下，提高募集资金的使用效率，增加公司资金投资收益，实现股东利益最大化。
（二）现金管理期限
2023年2月20日，公司使用暂时闲置募集资金10,000万元，用于中国民生银行股份有限公司拉萨分行（以下简称“中国民生银行”）办理对公大额存单业务。截至目前，公司办理的现金管理业务金额合计20,000万元，未超出股东大会授权投资额度。
（三）资金来源
2019年3月，经中国证券监督管理委员会《关于核准西藏旅游股份有限公司公开发行股票并上市核准的批复》（证监许可[2019]43号）核准，公司公开发行总发行股票57,027,580股，发行价格为15.35元/股，募集资金总额881,031,720.95元，扣除各项发行费用后实际募集资金净额756,697,192.66元。该笔资金由会计师事务所“特殊普通合伙”对本次募集资金到位情况进行出具了XYZH12019BCDA10025号《验资报告》，验证募集资金已到账。公司对募集资金进行专户存储管理，并与保荐机构、存放募集资金的商业银行签署了三方监管协议，此次用于现金管理的资金均为暂未投入募投项目的闲置募集资金。
（四）本次现金管理的基本情况
2023年2月20日，公司使用暂时闲置募集资金10,000万元，通过中国民生银行办理对公大额存单业务，公司与中国民生银行无关联关系。现金管理业务的具体情况如下表：
单位：万元

受托发行券商	产品类型	产品名称	金额(万元)	预计收益(万元)	预计收益占比
中国民生银行拉萨分行	人民币存款	中国民生银行对公大额存单(产品编号:FGK2301A02)	10,000	2,700	22.50%
合计			10,000	2,700	27.00%

序号	受托发行券商	产品类型	实际投入金额(万元)	实际收益(万元)	实际收益占比	尚未兑付金额(万元)
1	中国民生银行拉萨分行	人民币存款	10,000	10,000	71.51%	0
2	中国民生银行拉萨分行	人民币存款	10,000	10,000	36.54%	7
3	中国民生银行拉萨分行	人民币存款	10,000	10,000	40.58%	7
4	中国民生银行拉萨分行	人民币存款	10,000	7	7	10,000
5	中国民生银行拉萨分行	人民币存款	10,000	7	7	10,000
合计			50,000	30,000	15.00%	20,000

西藏旅游股份有限公司董事会
2023年2月20日

西藏旅游股份有限公司董事会
2023年2月20日

浙农集团股份有限公关于“华通转债”赎回实施的第十六次提示性公告

证券代码:002758 证券简称:浙农股份 公告编号:2023-021号
转债代码:128040 转债简称:华通转债
浙农集团股份有限公关于“华通转债”赎回实施的第十六次提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、赎回条件
1.“华通转债”赎回登记日:2023年2月28日
2.“华通转债”赎回日:2023年3月1日
3.“华通转债”赎回价格:101.28元/张(含当期应付利息,当期年利率为1.8%,且当期利息含税)
4.发行人(公司)资金到账日:2023年3月6日
5.投资者赎回款到账日:2023年3月8日
6.“华通转债”停止交易日:2023年2月24日
7.“华通转债”停止转股日:2023年3月1日
8.赎回类别:全部赎回
9.根据安排,截至2023年2月28日收市后仍未转股的“华通转债”将被强制赎回,本次赎回完成后,“华通转债”将在深圳证券交易所摘牌,持有人持有的“华通转债”如存在被质押或冻结的,建议在停止交易和转股日前解除质押和冻结,以免出现无法转股而被赎回的情形。
风险提示:根据安排,截至2023年2月28日收市后仍未转股的“华通转债”,将按照101.28元/张的价格强制赎回,因目前二级市场股价与赎回价格差异较大,投资者若未及时转股,可能面临损失,敬请投资者注意投资风险。
浙农集团股份有限公(以下简称“公司”)于2023年1月30日召开了第四届董事会第三十一次会议和第四届监事会第二十七次会议,审议通过了《关于提前赎回“华通转债”的议案》,同意行使“华通转债”有条件赎回权,按照债券面值(即人民币100元)加当期应付利息的价格赎回“华通转债”。公司在深圳证券交易所挂牌发行有限责任公司深圳分公司登记在册全部未转股的“华通转债”,公司独立董事就有关事项发表了同意意见,现将“华通转债”赎回的有关事项公告如下:
一、赎回情况概述
（一）赎回概况
1.转债赎回情形
经中国证券监督管理委员会《证监许可[2018]243号》文核准,公司于2018年6月14日公开发行“22农转债”可转换公司债券,每张面值为人民币100元,发行总额为22,400万元。经深圳证券交易所“深证上[2018]308号”文同意,公司可于2022年4月20日起在2018年7月13日起在深圳证券交易所挂牌交易,债券简称“华通转债”,债券代码“128040”。
2.转债转股期限
根据相关法律法规和《浙江农集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》(以下简称“《可转债募集说明书》”)的有关规定,“华通转债”转股期自可转换公司债券发行结束之日起(2018年6月12日)起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止(即2018年12月21日至2024年6月13日止)。
3.可转债转股价格的调整情况
“华通转债”初始转股价格为11.45元。19年6月11日,公司实施完成了2018年度权益分派方案,根据《可转债募集说明书》的相关规定,以及中国证监会证券监督管理委员会关于公开发行可转债的有关规定,“华通转债”的转股价格由11.45元/股调整为11.37元/股。2020年5月26日,公司实施完成了2019年度权益分派方案,根据上述有关规定,“华通转债”的转股价格由11.37元/股调整为11.29元/股。2020年11月30日,公司实施重大资产重组,以非公开发行股票的方式向浙农控股集团(以下简称“浙农集团”)发行股份购买资产,以非公开发行股份的方式向浙农控股集团(以下简称“浙农集团”)发行股份购买资产等20名投资者发行股份购买资产,根据《可转债募集说明书》的相关规定,“华通转债”的转股价格由11.29元/股调整为10.33元/股。2021年6月7日,公司实施了2020年度权益分派方案,根据上述有关规定,“华通转债”的转股价格由10.33元/股调整为10.15元/股。2022年1月13日,公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成2021年限制性股票激励计划股份登记事宜,登记完成后,公司股本增加12,515,000股。2022年1月13日,根据上述有关规定,“华通转债”的转股价格由10.15元/股调整为10.03元/股,调整后的转股价格自2022年1月17日起生效。2022年5月30日,公司实施完成了2021年度权益分派方案,根据上述有关规定,“华通转债”的转股价格由10.03元/股调整为9.73元/股。2022年12月27日,公司完成了2021年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销工作,根据上述有关规定,“华通转债”的转股价格由9.73元/股调整为9.74元/股。截至本公告披露日,“华通转债”的转股价格为9.74元/股。
（二）有条件赎回条款
根据《可转债募集说明书》的相关条款,转股期内,当下述两种情形的任何一种出现时,公司有决定按照债券面值加当期应付利息的价格赎回全部或部分未转股的“华通转债”:
①在转股期内,如果公司股票在任意连续三十个交易日中至少十五个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的130%(含130%)。若在任一交易日发生上述可转债价格调整的情形,则在调整前的交易日按调整前的转股价格和收盘价格计算,调整后的交易日按

快克智能装备股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告

证券代码:603203 证券简称:快克股份 公告编号:2023-005
快克智能装备股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
快克智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第五次会议于2023年2月20日在公司会议室以现场表决的方式召开。会议于2023年2月14日以专人送达、电子邮件的方式向全体董事发出。应出席会议董事6人，实际出席会议董事6人。会议由公司董事长金春生主持，公司监事、高级管理人员列席了会议。
会议的召集、召开、表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定，会议决议合法有效。
二、董事会会议审议事项
经与会董事认真讨论，审议通过如下议案：
（一）审议通过《关于变更公司债券简称的议案》
董事会同意将公司债券简称由“快克股份”变更为“快克智能”，公司全称及证券代码保持不变。具体内容详见公司于上海证券交易网站及其他指定媒体披露的《快克股份关于拟变更证券简称的公告》。
表决结果:6票赞成,0票反对,0票弃权。
特此公告。
快克智能装备股份有限公司董事会
2023年2月21日

快克智能装备股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告

证券代码:603203 证券简称:快克股份 公告编号:2023-005
快克智能装备股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
快克智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第五次会议于2023年2月20日在公司会议室以现场表决的方式召开。会议于2023年2月14日以专人送达、电子邮件的方式向全体董事发出。应出席会议董事6人，实际出席会议董事6人。会议由公司董事长金春生主持，公司监事、高级管理人员列席了会议。
会议的召集、召开、表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定，会议决议合法有效。
二、董事会会议审议事项
经与会董事认真讨论，审议通过如下议案：
（一）审议通过《关于变更公司债券简称的议案》
董事会同意将公司债券简称由“快克股份”变更为“快克智能”，公司全称及证券代码保持不变。具体内容详见公司于上海证券交易网站及其他指定媒体披露的《快克股份关于拟变更证券简称的公告》。
表决结果:6票赞成,0票反对,0票弃权。
特此公告。
快克智能装备股份有限公司董事会
2023年2月21日

快克智能装备股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告

证券代码:603203 证券简称:快克股份 公告编号:2023-005
快克智能装备股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
快克智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第五次会议于2023年2月20日在公司会议室以现场表决的方式召开。会议于2023年2月14日以专人送达、电子邮件的方式向全体